УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 791
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2020 года                                                                               № 10/38
О режиме работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 791 в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва, проводимых в единый день голосования 13 сентября 2020 года
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областными законами от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 16 апреля 2015 года № 205/1464-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на участковую комиссию избирательного участка № 791» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 791
постановляет:

1. Определить режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 791 в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва, проводимых в единый день голосования 13 сентября 2020 года:
- в рабочие дни с 14-00 часов до 18-00 часов (без  перерыва);
- в нерабочие праздничные и выходные дни с 10-00 часов до 14-00  часов (без перерыва).

2. Определить режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 791 в период проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва со 2 сентября 2020 года:

- в рабочие дни с 14-00 часов до 18-00 часов (без  перерыва);

- в нерабочие праздничные и выходные дни с 10-00 часов до 14-00  часов (без перерыва).

3. Определить режим работы избирательной комиссии, указанной в пунктах 1 и 2 настоящего постановления в день, предшествующий дню голосования, 12 сентября 2020 года с 10-00 часов до 18-00 часов (без  перерыва).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в сети «Интернет» во вкладке Выборы 2020 (https://yarcevo.admin-smolensk.ru/vybory-2020/vybory-deputatov-podroschinskogo-sp/).

	Председатель комиссии

	О.В.Лейман

	Секретарь комиссии

	Т.М.Солдатенкова